РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Палехского городского поселения

РЕШЕНИЕ
от  03 сентября 2021 года                        	№  42

О внесении изменения в решение Совета Палехского городского поселения
от 22.10.2020 № 54 «О принятии программы приватизации
имущества, находящегося в муниципальной собственности
Палехского городского поселения, на 2020 - 2021 годы»

[bookmark: sub_2]В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 1 статьи 10 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьёй 26 Устава Палехского городского поселения, Совет Палехского городского поселения решил:

1. Внести в приложение к решению Совета Палехского городского поселения от 22 октября 2020 г. N 54 «О принятии программы приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Палехского городского поселения, на 2020 - 2021 годы» следующее изменение:
1.1. Таблицу приложения дополнить строками № 3, № 4 (приложение).

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на сайте Палехского городского поселения.

[bookmark: sub_3]

Глава Палехского
городского поселения:                                                                 С.И. Михайлюков

Приложение к Решению Совета Палехского
городского поселения от 03.09.2021 г. № 42

	№ п/п
	ПЕРЕЧЕНЬ и наименование объектов
	Юридический адрес,
местонахождение объектов
	Характеристика
имущества
	Балансовая (остаточная) стоимость основных средств тыс.руб
	Назначение имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.
	Здание детской библиотеки
	Ивановская область, Палехский район,     п. Палех, пер. Студенческий, д.17а
	Одноэтажное деревянное нежилое здание, площадь 104,4 кв.м.
кад. № 37:11:040120:319
	379,495
(0,00)
	не используется

	4.
	Земельный участок
	Ивановская область, Палехский район,     п. Палех, пер. Студенческий, д.17а
	Площадь 196 кв.м.,
кад. № 37:11:040120:27
	кад. стоимость 198,783
	не используется

[bookmark: _GoBack]